



08.07.2022

5. edycja loterii „Dbamy o polską ziemię” rozstrzygnięta!

Główna nagroda w kolejnej loterii konsumenckiej Grupy Azoty, ciągnik John Deere 5075E, trafiła do Pana Eugeniusza z woj. Wielkopolskiego z powiatu gostyńskiego. W tegorocznej edycji loterii pojawiło się prawie 43 tys. zgłoszeń, co stanowi wzrost o ponad 261% względem roku 2018, w którym po raz pierwszy została zorganizowana loteria Grupy Azoty.

Kluczyki do traktora zostały wręczone laureatowi przez Wiceprezesa Zarządu Grupy Azoty S.A., Prezesa Zarządu Grupy Azoty Puławy Tomasza Hryniewicza oraz Adama Małysza, Prezesa Polskiego Związku Narciarskiego, z którym od lat współpracuje Grupa Azoty, wspierając m.in. polskich skoczków i biegaczy narciarskich.

Tegoroczna loteria „Dbamy o polską ziemię” trwała od 1 lutego do 30 kwietnia 2022 roku. Każdy, kto w tym czasie kupił dowolny nawóz z oferty Grupy Azoty za minimum 1000 zł brutto i wysłał zgłoszenie SMS'em lub rejestrując się na dedykowanej stronie, mógł wygrać nagrodę główną albo jedną z 300 nagród natychmiastowych w wysokości 1000 zł. Dodatkowo na zakończenie każdego miesiąca loterii losowana była nagroda w wysokości 10 000 zł, 3 takie nagrody trafiły do Laureatów z województw: kujawsko-pomorskiego, wielkopolskiego oraz świętokrzyskiego.

*Każdego roku odnotowujemy coraz większą liczbę zgłoszeń w naszej loterii. W tym roku osiągnęliśmy wynik lepszy o 31 proc. od poprzedniej edycji oraz o 73 proc. lepszy od edycji z 2020 roku. Te statystyki to efekt przede wszystkim prostych reguł uczestnictwa w loterii. Wystarczy kupić nawozy Grupy Azoty, zarejestrować dokument i czekać na wygraną. Wyniki potwierdzają również, że z roku na rok coraz większa liczba rolników wybiera nawozy z logiem polskiego producenta Grupy Azoty, konsekwentnie działając zgodnie z hasłem „dobre, bo polskie”. Dziękuję za Państwa decyzje zakupowe i gratuluję zwycięzcy loterii oraz wszystkim laureatom – **powiedział Tomasz Hryniewicz, Wiceprezes Zarządu Grupy Azoty S.A., Prezes Zarządu Grupy Azoty Puławy.***

Najwięcej zgłoszeń do loterii wpłynęło z województw: lubelskiego, mazowieckiego, łódzkiego i wielkopolskiego.

*Polski Związek Narciarski współpracuje z Grupą Azoty już od 11 lat. To czas, w którym nasi sportowcy mogą zawsze liczyć na wsparcie Grupy na każdym z etapów swojej kariery. Doskonale zdajemy sobie sprawę, że wsparcie nie byłoby możliwe bez polskich rolników, którzy kupują nawozy Grupy Azoty i mają swój duży udział w sukcesach naszych zawodników – **powiedział Adam Małysz, Prezes Polskiego Związku Narciarskiego.***

Losowanie nagrody głównej odbyło się 4 maja br. Laureat loterii zakupił Pulan® za kwotę niewiele ponad 5 tys. zł w Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Pępowie. Do loterii zgłosił 5 dowodów zakupu nawozów.

W swoim gospodarstwie oprócz małego psującego się ciągnika mam też jeden większy, ale już od dłuższego

czasu myślałem o zakupie ciągnika, do którego będzie mógł być podpięty rozsiewacz lub np. opryskiwacz. Ten, który wygrałem w loterii bardzo dobrze się sprawdzi do tego zadania. Zwycięstwo w loterii organizowanej przez Grupę Azoty potwierdza, że warto wybierać polskie nawozy – już nie tylko ze względu na sprawdzoną, najwyższą jakość – mówi Pan Eugeniusz, zwycięzca loterii.



